



Bokföringstjänst
i Mönsterås AB

OPadmin

Freedom Group gör tre förvärv i ett svep

2024-09-06

Freedom Group fortsätter sin strategiska expansion inom redovisningsbranschen genom förvärvet av tre bolag: OP Administration AB i Falun, Bokföringstjänst i Mönsterås AB samt Nya Ekonomikompentens Karlstad AB.

Nya Ekonomikompentens Karlstad har sedan starten tagit ett helhetsgrepp kring kundernas ekonomi genom att arbeta med metoder som årshjul och fokusprocesser. De är även experter på löneservice och strategiskt HR arbete.

Stefan Ahlmark är grundare av Nya Ekonomikompentens. Han kommenterar affären så här: "Att ansluta oss till Freedom Group ger oss möjlighet att kunna accelerera vår tillväxt tillsammans. Vi kan erbjuda bättre tjänster till våra kunder men även större utvecklingsmöjligheter för våra anställda vilket är väldigt roligt och stimulerande." Han får medhåll även av Annika Rückert, VD på OP Administration i Falun, där de har mycket hög kompetens inom rådgivning och koncernredovisning även för börsnoterade bolag. Annika ser fram emot utbytet med de övriga VDarna inom Freedom Group och tillägger: "Vi har sett en otrolig kompetens och smittande engagemang inom Freedom Group vilket kommer gynna vårt arbete med att utveckla och framtidssäkra vår byrå".

Ann Petersson är delägare i Bokföringstjänst i Mönsterås. "Våra tjänster kommer att kunna vidareutvecklas inom ramen för Freedom Group vilket är bra för våra kunder och en fördel för mina medarbetare och deras möjligheter" säger Ann.

Emma Strömfelt, VD för Freedom Group, kommenterar förvärven: "Genom dessa fyra förvärv tar vi nya steg framåt mot att bli en ledande aktör inom redovisningsbranschen. Personerna på dessa bolag har mycket hög kompetens och bidrar med innovativa lösningar och tankesätt för en modern och agil ekonomifunktion."

Med dessa förvärv etablerar Freedom Group sin närvaro i Karlstad, Örebro, Falun, Mönsterås och Högsby samt skapar förutsättningar för fortsatt tillväxt och utveckling av sina tjänster. Samtliga verksamheter fortsätter att verka under sina lokala varumärken och med stor autonomi.

För mer information, kontakta:

Niclas Miörner
CFO och Förvärvschef, Freedom Group
+46 (0) 704 469 542